Соопштение

Усниот испит е задолжителен за сите студенти кои го имаат положено писмениот дел и имаат најмалку 51 поен по сите основи. 

Усниот испит ќе се одржи во вторник 12.02.2019г. во канцеларија бр.26 по следниот распоред:

Деловен англиски јазик 1: 
По азбучен ред по презиме:

А-К   09:30 часот
М-Ш  10:00 часот
Деловен англиски јазик 2:
11:00 часот.

Студентите кои имаат потреба од консултации или увид во тестовите можат да се јават во следниот термин: 06.02.2019г. (среда) од 10:00-11:00ч во канцеларија бр.26. 
Прелиминарни резултати од II (втор) поправен колоквиум по предметот
Деловен англиски јазик 1

одржан на 04.02.2019г.

	Ред.бр
	Презиме
	Име
	Досие
	Поени

	1. 
	
	
	72/18 
	36

	2. 
	
	
	25/18
	30

	3. 
	
	
	14/18
	51

	4. 
	
	
	60/18
	60

	5. 
	
	
	39/18
	32

	6. 
	
	
	63/18
	52

	7. 
	
	
	19/18
	37

	8. 
	
	
	27/18
	48

	9. 
	
	
	34/18
	18

	10. 
	
	
	36/18
	30


Заклучно со ред.бр. 10(десет)
Прилеп, 04.02.2019г.





Предметен наставник









 д-р Никола Димески
Прелиминарни резултати од испит по предметот

Деловен англиски јазик 1

одржан на 04.02.2019г.

	Ред.бр
	Презиме
	Име
	Досие
	Поени

	1. 
	
	
	93/18
	14

	2. 
	
	
	08/18
	22

	3. 
	
	
	38/18
	41

	4. 
	
	
	60/16
	51

	5. 
	
	
	40/18
	10

	6. 
	
	
	84/18
	8

	7. 
	
	
	126/16
	51

	8. 
	
	
	66/18
	46

	9. 
	
	
	69/18
	14

	10. 
	
	
	55/18
	27


Заклучно со ред.бр. 10(десет)

Прилеп, 04.02.2019г.






Предметен наставник










 д-р Никола Димески

Прелиминарни резултати од II (втор) поправен колоквиум по предметот

Деловен англиски јазик 2

одржан на 04.02.2019г.

	Ред.бр
	Презиме
	Име
	Досие
	Поени

	1. 
	
	
	133/17
	30


Заклучно со ред.бр. 1 (еден)

Прилеп, 04.02.2019г.





Предметен наставник









 д-р Никола Димески

Прелиминарни резултати од испит по предметот

Деловен англиски јазик 2

одржан на 04.02.2019г.

	Ред.бр
	Презиме
	Име
	Досие
	Поени

	1. 
	
	
	123/17
	да се јави

	2. 
	
	
	134/15
	да се јави

	3. 
	
	
	56/16
	да се јави

	4. 
	
	
	32/16
	41

	5. 
	
	
	18/17
	27

	6. 
	
	
	117/17
	58

	7. 
	
	
	03/16
	66


Заклучно со ред.бр. 7(седум)

Прилеп, 04.02.2019г.






Предметен наставник










 д-р Никола Димески

